de Trente que valet per annum iiijs. Et sunt ibidem quatuor liberi tenentes qui tenent diversa tenementa

et reddunt per annum iiijs. ad quatuor terminos usuales, Et dicunt quod Thomas Pikes teute unam virgata

terre in villenagio et reddit per annum vjs. viijd. ad quatuor terminos videlicet ad festum Sancti Michaelis,

Natalia Domini, Pasche et Nativitas Sancti Johannis Baptiste, et faoere tres Bedrippas in Autumno que

valent iiijd. ob precium cuiuB libet id ob. Et debet de exennio? ad Natale Domini unum gallum et i

gaUinam et valet ijd—Summa aperis predictis Custumarii vijs ijd. ob. Et sunt ib. xv. ViUani quorum qui

libet eomm tantum tenet, reddit et facit sicut predictum Thomam Pikes. Et sunt ibidem iij Cotarii qiu

reddunt per annum iijs. ad predictis quatuor terminos. Et dicunt quod proficcia et perquisita valent per

annum vjs. viijd.
Summa—xiijli. vs. viijd.

Et dicunt quod magister Johannes de Sancto Amando frater Almarici et heres eius propinquior etatis

xsxd. annorum et amplius In cuius rei testimonio predicti Jurati huio inquisicioni sigUla sua apposuerunt.
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Cation, No. X.

Chancery. Inq. p.m., i Ben. IV., No. 40, m. i. 3 Oct., 4 Hen. IT., 1402.

AiJiiRicus DE Sancto Amaxto, Died 14 June, 1401.

Inquisicio capta apud Eepyngdone tercio die Octobris Anno regni Regis Henrici qnarti post conquestum

qnarto coram Roberto Twyforde Escaetore domini Regis in Comitatu Derbie virtute cuinsdam brevis domini

Regis Eidem Escaetori directi et huic Inquisicioni consnti per Sacramentum Walteri llarreys de Rostlastone,

WiU'i Warde de Cotone, Henrici Packet de Eadem, Robert! Derby de Meysham, Johannis Perier de eadem,

V^Ul'i Childecote, Thome Cartwrythe de eadem, Johannis Scheperde de Rostlastone, Henrici Bellow de

Tyknalle, Johannis Deye de eadem, Johannis Etware de eadem, WiU'i Chyche et Henrici de Caldowalle

Qui dicnnt super sacramentum sunm quod Almaricus de Sancto Amando in predicti breTi nominatns fnit

seisitus in dominico suo ut de feodo de Manerio de Cattone super Trentam cum pertinenciis in predicto

Comitatu qui quidem Almaricus dedit predictum Manerinm in pertinenciis et concessit quibusdam Henrico

Inge Penne, Will'mo Tuderley, et Philippo Shiprene, Habendum et tenendum eis dem Henrico, WUl'o, et

Philippo heredibus et assignatis snis imperpetuum virtute quarum donacionis et concessionis predicti

Henricus Will's et Philippus fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo et postea in crastino

Ascencionis domini Anno predicti domini Regis nimc tercio [5 Apr. 1402] coram Will'mo Thimeyng et

Eociis suis justiciariis domini Regis nunc apud Westmonasterium in Curia ejus dem Regis levatus fnit

quidam finis inter predictos Henricum, Will'm, et Philippum qnerentes et predictum Almaricum Chevaler et

Alianoram nsorem ejus deporcientes de Manerio predicto cum pertinenciis unde placitum conTencionis

summonitum fnit inter eas in eadem Curia Scilicet quod predictus Almaricus recognovit predictum Manerinm
cum pertinenciis esse jus ipsius Henrici ut illud quod Alianore predictum Manerium cum pertinenciis et

illud eis reddiderunt in eadem Curia Habendiun et tenendum eisdem Almarico et Alianore de capitaUbus

dominis feodi illius per servicia que ad illud Manerium pertinent tota vita ipsorum Almarici et Alianore

Et post decessum ipsorum Almarici et Alianore predictum Manerium cum pertinenciis integre remaneret

Thome Penne Galfrido Ippelpenne, Henrico Dumeforde Clerici, et Edwardo Daunvers, Et heredibus ipsius

Edwardi tenendum et habendum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et consneta

imperpetuum prout in quodam fine Juratoribus Inquisicionis predicte ibidem monstrato plenius continetur

Et dicunt quod predictus Almaricus et Alianora in vite ipsius Almarici post finem predictum leuatum

nunquam fuerunt seisiti de Manerio predicto cum pertinenciis, et dicunt quod post mortem predicti Almarici

predicta Alianora intravit in predictum Manerium cnm pertinenciis virtute finis predicti et iUud modo tenet

et exitus et proficna inde prouenencia post mortem predicti Almarici viri sni percepit et adhuc percipit

virtute ejusd finis Et dicnnt quod predictum Manerium cum pertinenciis valet per annum nltra reprises x

marcas. Et dicunt quod predictum Manerium tenetur de domino Rege ut de Ducatu Lancastrie per que

servicia ignorant. Et dicunt quod predictus Almaricus in brevi nominatus obiit xiiij die Jnnii ultimo

preterito Et quod Ida filia euisdem Almarici et Gerardus Braybroke filius Alianore alterius filie et heredis

predicti Almarici sunt heredes eiusdem Almarici propinquiores. Et quod predicta Ida sexto die mensis

Maij ultimo fuit etatis decem annorum et ampUns. Et quod predictus Gerardus est etatis decem annorom et

ampUus. Et dicunt quod predictus Almaricus die quo obiit non tenuit aliqua alia terra sen tenementa de

domino Rege neque de ahquo alio in dominico neque in servicio infra Comitatem predictum. In cuius

rei testimonium Juratores predicti huic Inquisicioni SigUla sua apposuerunt. Data die loco et Anno
snpradictis.

lb. m. 2.—Devon Inq. taken in crastino Apostolorum Petri et Pauli Anno etc tercio.

dicti Almarici et Johanne uxori ejus et heredibus nasculis de corporibus suis exenntibas.

Almaricus filius Almarici et Johanne etc

Predictus Almaricus fihus predicti Almarici et Johanne uxor eius in sine herede nasculo de

corporibus suis exeimte.

Et dicunt quod predictus Almaricus in brevi nominatus obiit die Martis proximo post festum
Sancti Bamabe apostoli

que quidem Ida est maritata Thome filio Thome West
festo Sancti Johannis ante portam Latinam ultimo preterito etatis decem annorum et ampUus.
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Gerard Braybroke filius Alianore alterius filiarnm pretUoti Almarici iu pretiicto brevi nominati sunt

heredes eiusdem Almarici in bre nom prop

foit etatis decern annorum et amplius die capciouis Inquisicionis predictae.

{This membrane is much injured by damp at the eud.'\

lb. m. 9.—Inq. capta apud Oxon. die lune proximo ante festum Sancti Petri in Cathedra anno etc

quarto.

Et quod Gerardus Braybroke filius Alianore filie et unuis heredum predict! Almarici et Ida filia,

altera et beres predicti Almarici sunt heres ipsiua Almarici propinqiiiores. Et quod dictus Gerardus est

etatis X annorum et amplius et quod dicta Ida sexto die Maij ultimo preterito fuit etatis x annorum
et amplius et quod prediotus Almaricus obut xiiij die Junii Anno regni domini Regis Hcnrici quarti post

oonquestum tercio

lb. m. 15.—Befordshire.

Almaricus de Sancto Amando pater Almarici de Sancto Amando in dicto brevi nominati fuit seistus etc.

Ita quod post mortem eiusdam Almarici partris Manerium predictum cum pertinenciis Almarico filio

predicti Almarici patris in breve nominato et Ide uxori predicti Almarici Alio et heredi de corpore ipsius

Almarici filii exeuntibus remanere Et eidem Almaricus Alius sine herede de corpora bug exeunte obierit

tunc post mortem ipsorum Almarici filii et Ide Manerium predictum cum pertinenciis rectis heredibus

predicti Almarici patris remaneret imperpetuum quarum et concessionis predictus Almaricus

pater fuit inde seisitus et postea idem Almaricus pater obiit in taU statu inde seisituB Almaricus

filius in predicto brevi nominato et Ida uxor eius intraverunt in Manerum predictum cum pertinenciis ut

inremanere sunt predicti et habuerunt Alianoram, que quidem Alianora habuit exitum quendam

Gerardum Braybrooke qui modo superste " est. Et postea eadem Ida obiit post eius mortem

Idem Almaricus filius in brevi nominatus cepit in uxorem quandam Alianoram modo super stiten et